
令和 7 年 2 月吉日 

会員各位 

トリムパークスポーツクラブ 

支配人 山内研三 

 

営業時間変更のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびトリムパークでは、施設運営体制の見直しに伴い、下記のとおり 

令和 7 年 4 月 1 日(火)より、営業時間を変更させていただく運びとなりました。 会員の

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

また、当クラブでは会員の皆様の利便性向上のため、令和 7 年 4 月～ナイト＆ホリデー 

会員及び、学生会員の新規募集をいたします。現ゴールド・マスター会員からの変更も可能 

です。今後もスタッフ一同、会員の皆様により良いサービスを提供できるよう努めて参ります

ので、引き続き当クラブをご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 営業時間変更 

⚫ スポーツクラブ 
 変更前   変更後 

月～金  9:30～22:30 ⇒  9:30～22:00 

土日祝 10:30～18:30 ⇒ 10:30～18:30 

 

⚫ ゴルフ練習場 
 変更前   変更後 

月～土 6:30～23:00 ⇒ 6:30～22:00 

日祝 6:30～20:00 ⇒ 6:30～20:00 

 

2. スポーツクラブ新会員種別/ご利用時間 
 月会費 平日 土日祝 

ナイト＆ホリデー会員 6,500 円 18:00～22:00 
10:30～18:30 

学生会員 5,000 円 9:30～22:00 

⚫ 現ナイト＆ホリデー会員の皆様も 4/1 より 18:00～ご利用いただけます。 

⚫ ゴールド・マスター会員の皆様で、ナイト＆ホリデー及び学生会員(学生証が必要)へ変更希望の方は、

フロントにてお手続きください(前月 28 日まで) 

3. その他 

営業時間変更に伴う、令和 7 年 4 月からのスタジオ＆プールスケージュールにつきましては、 

現在調整中です。(3/20・配布予定) 


